Приказ департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 20 мая 2013 г. №59/01-05-ос

ДЕПАРТАМЕНТ
ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

20 мая 2013г.                                                                                 № 59/01-05-ос

г. Тюмень

О внесении изменений в приказ
от 30.11.2012 №461/01-05-ос

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 08.11.2012 №1149 «О внесении изменений в Основы ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», письмом контрольно-ревизионного управления ФСТ России от 26.04.2013 №4-2821, протоколом заседания коллегиального органа – тарифной комиссии департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 20.05.2013 №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 3 приказа от 30.11.2012 №461/01-05-ос «Об установлении тарифов муниципальному предприятию Заводоуковского городского округа «Заводоуковское жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:
«Установить муниципальному предприятию Заводоуковского городского округа «Заводоуковское жилищно-коммунальное хозяйство» тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей Заводоуковского городского округа на 2013 год с календарной разбивкой:

	Наименование компонента
	Ед. изм.
	Тариф на горячую воду

	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013

	население (с НДС)*
	бюджет и прочие (без НДС)
	население (с НДС)*
	бюджет и прочие (без НДС)

	компонент на холодную воду
	руб./м3
	25,77
	46,52
	28,77
	50,01

	компонент на тепловую энергию
	руб./Гкал
	1228,91
	1041,45
	1373,80
	1164,24

* - согласно п.6 ст.168 Налогового кодекса Российской Федерации (ч.2) ».

Директор департамента                                                                Е.А.Карташков